2

25ОТ от 23 декабря 2016 г. № 125-п
ПРИКАЗ
О внесении изменений в состав Общественного совета при комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края, утвержденный приказом комитета по делам ЗАГС и архивов Правительства Хабаровского края от 25 мая 2016 г. № 44-п "Об         утверждении состава Общественного совета при комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края"
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Во исполнение пункта 3 протокола Общественного совета при комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края (далее – Общественный совет, комитет соответственно ) от 29 ноября 2016 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета, утвержденный пунктом 1 приказа комитета от 25 мая 2016 г. № 44-п "Об утверждении состава Общественного совета при комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Правительства Хабаровского края", изложив его в следующей редакции:
	Чернышов
Аркадий Николаевич
	-
	заместитель директора Дальневосточного института (филиала) ВГУЮ (РПА Минюста России), член Совета по общественному контролю Общественной палаты Хабаровского края,
председатель Общественного совета

	Сливко

Станислав Вадимович
	-
	доцент кафедры Отечественной и всеобщей истории педагогического института Тихоокеанского государственного университета, кандидат исторических наук, председатель Хабаровского регионального представительства "Российское общество историков-архивистов", член Президиума Хабаровского краевого отделения Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры, заместитель председателя Общественного совета

	Филаткина
Ирина Викторовна
	-
	старший научный сотрудник краевого государственного бюджетного научного учреждения
культуры "Дальневосточная государственная
научная библиотека", секретарь Общественного совета

	Дерило
Марина Валентиновна
	-
	обозреватель ЗАО "Редакция Тихоокеанская Звезда"

	Ищенко

Елена Константиновна
	-
	обозреватель газеты "Хабаровский край сегодня", член Хабаровской краевой общественной              организации деловых женщин "Славянка"

	Качанова
Елена Юрьевна
	-
	заведующая кафедрой библиотечно-информационной деятельности, документоведения и архивоведения, доктор педагогических
наук, профессор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования                      "Хабаровский государственный институт
культуры"

	Коровина
Альбина Михайловна
	-
	председатель общественной организации "Хабаровский городской Союз женщин",
председатель Совета политических партий и общественных организаций при Мэре города Хабаровска, член Общественной палаты Хабаровского края

	Федосеева

Елена Анатольевна
	-
	главный редактор журнала "Счастливая семья", генеральный директор ООО "Визард"

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Председатель комитета                                                                    О.В. Завьялова